АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.07.2019
	   п. Спирово
	                         № 158-р

Об отмене распоряжения от 07.06.2019 № 118-р «О проведении плановой проверки муниципального земельного контроля»

На основании отказа в получении почтового уведомления собственником земельного участка с кадастровым номером 69:31:0000009:215 площадью 18600 кв.м., Гаспаряном В.И., служебной записки от 25.07.2019 № 2419 ,

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить распоряжение администрации Спировского района Тверской области от 07.06.2019 №118-р «О проведении плановой проверки муниципального земельного контроля».
2. Исключить назначенную на август 2019 года плановую проверку земельного участка с кадастровым номером 69:31:0000009:215 площадью 18600 кв.м., категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 180 м. по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, Спировский район, Козловское сельское поселение, д.Линдино, д.5.

	Глава Спировского района
	                                                Д.С.Михайлов